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عباس اسدروز گفته به‌رغم شرایط سخت جوی تلاشگران شرکت پایانه‌های نفتی ایران در دی‌ماه موفق به ثبت رکورد جدیدی

در صادرات نفت شده اند.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران خبر داد؛ 

اسپادانا خبر| سيدفريور موسوى

 

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران در حاشیه نشست شورای توسعه و برنامه‌ریزی شهرستان عسلویه که با حضور حمید
بورد، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران برگزار شد بر نقش کلیدی شرکت پایانه‌ها در دریافت، ذخیره‌سازی و

صادرات نفت و میعانات گازی تأکید کرد و از رکوردشکنی صادرات نفت در دی‌ماه خبر داد.

عباس اسدروز با تشریح عملکرد شرکت پایانه‌های نفتی ایران از آمادگی کامل این شرکت خبر داد و اظهار داشت:

با آینده‌نگری و برنامه‌ریزی دقیق، ایثار و ازخودگذشتگی شبانه‌روزی متخصصان شرکت ملی نفت و توجه به سیاست ابلاغی
وزارت نفت بدنبال ارتقای دیپلماسی انرژی و تأمین حداکثری منافع ایران اسلامی هستیم.

اسدروز ضمن اشاره به اهمیت پایانه‌های نفتی در زنجیره صادرات انرژی کشور افزود:

ما با بهره‌گیری از زیرساخت‌های پیشرفته، نیروی انسانی متخصص و دانش بومی قادر به ارائه خدمات پایدار و ایمن در حوزه
دریافت و صادرات نفت و میعانات گازی هستیم.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران با اشاره به عملکرد موفق این شرکت در زمستان امسال خاطرنشان کرد:

به‌رغم شرایط سخت جوی تلاشگران شرکت پایانه‌های نفتی ایران در دی‌ماه موفق به ثبت رکورد جدیدی در صادرات نفت
شدند که نشان از توان عملیاتی و تعهد بالای مجموعه دارد.

وی همچنین به نقش پایانه میعانات گازی پارس جنوبی در تأمین انرژی و پشتیبانی از صادرات اشاره کرد و گفت:

این پایانه به‌عنوان یکی از مراکز راهبردی صنعت نفت کشور با رعایت استانداردهای بین‌المللی به‌صورت شبانه‌روزی فعالیت
می‌کند و سهم قابل‌توجهی در تحقق اهداف کلان صنعت نفت دارد.

اسدروز بر ضرورت پایدار میعانات گازی برای تأمین خوراک پالایشگاه‌ها و پشتیبانی از چرخه تأمین انرژی کشور تأکید کرد و
افزود:
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صادرات منظم میعانات گازی علاوه بر تأمین نیاز صنایع پایین‌دستی موجب پایداری و توسعه اقتصادی کشور می‌شود.

وی همچنین با اشاره به دستورات ویژه مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در زمینه برنامه‌های توسعه‌ای گفت:

نوسازی و به‌روزرسانی زیرساخت‌های حیاتی از جمله اسکله‌ها و مخازن ذخیره‌سازی نفت از اولویت‌های اصلی ماست تا
بتوانیم ظرفیت عملیاتی پایانه‌ها را افزایش داده و ایمنی و کارایی این تأسیسات را بهبود بخشیم.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران بر لزوم توسعه نوسازی زیرساخت‌های صادراتی تأکید کرد و اظهار داشت:

 پیشبرد پروژه‌های توسعه‌ای و نوسازی زیرساخت‌های حیاتی و استراتژیک و بهبود مستمر عملکرد پایانه‌ها از جمله راهبردهای
اصلی ما در مسیر تحقق اهداف صنعت نفت کشور است.

در ادامه اسدروز به اقدامات انجام‌شده در راستای بهبود زیرساخت‌ها و افزایش ایمنی تأسیسات اشاره کرد و افزود:

با ایمن‌سازی اسکله‌های شرقی و غربی خارگ، بهسازی پهلوگاه‌های اسکله‌ها در پایانه نفتی خارگ، تعمیرات پیشگیرانه خطوط
انتقال نفت در اعماق خلیج فارس، استفاده بهینه از ظرفیت‌های فنی و انسانی، تعمیر اضطراری بازوهای بارگیری اسکله‌ها در
پایانه نفتی خارگ و بازسازی زیرساخت‌های صادراتی خواهیم توانست ظرفیت عملیاتی را افزایش داده و ایمنی تأسیسات را

بهبود بخشیم.

وی همچنین بر اهمیت بهینه‌سازی منابع و تسریع اجرای پروژه‌ها تأکید کرد و گفت:

با برنامه‌ریزی دقیق و استفاده بهینه از منابع توانسته‌ایم پروژه‌های توسعه‌ای را با سرعت بیشتری به پیش ببریم و به اهداف
تعیین‌شده دست یابیم.

[1] صنعت نفتبرچسب ها: 
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